

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č 1

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

I.etapa - 1NP dispozice DOZP

Soupis:

I.etapa

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav, Havlíčkova 447

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

IČ:

27880214

DIČ:

CZ27880214

Projektant:

Energy Benefit Centre Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 426,52

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní		21,00%	
	snížená	257 426,52	15,00%	38 613,98

Cena s DPH

v CZK

296 040,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

02 - I.etapa - 1NP dispozice DOZP

Soupis:

I.etapa

Místo:

Mladá Boleslav, Havlíčkova 447

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Energy Benefit
Centre Praha

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

Zpracovatel: Ing. Pavel Michálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		257 426,52
01 - I.etapa - opěrná zeď a nájezd		-23 500,00
766	Konstrukce truhlářské	-23 500,00
02.1 - I.etapa - Stavební část		177 762,52
	Práce a dodávky HSV	143 887,46
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 667,32
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 534,95
997	Přesun sutě	68 685,19
	Práce a dodávky PSV	33 875,06
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 592,00
762	Konstrukce tesařské	-9 310,50
771	Podlahy z dlaždic	7 907,41
781	Dokončovací práce - obklady	29 686,15
02.2 - I.etapa - Kanalizace		9 100,00
02.3 - I.etapa - Vodovod		18 220,00
Odstranění nátěrů z omítek opálením a obroušením (NAVÍC)		75 844,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Druhá domácnost DOZP-PD

Objekt:

02 - I.etapa - 1NP dispozice DOZP

Soupis:

I.etapa

Místo:

Mladá Boleslav,Havlíčková 447

Datum:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Projektant: Energy Benefit
Centre Praha

Uchazeč:

SARK ENGINEERING, S.R.O.

Zpracovatel: Ing. Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem za I. ETAPU

01 - I.etapa - opěrná zeď a nájezd

D		766	Konstrukce truhlářské					-23 500,00
73	K	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné prosklené vč. obložkové zárubně a kování vč. okopných plechů 1040/2800mm s nadsvětlíkem	ks	-1,000	23 500,00		-23 500,00

02.1 - I.etapa - Stavební část

HSV			Práce a dodávky HSV					143 887,46
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					39 667,32

14	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,494	3 780,00		39 667,32
----	---	-----------	--	----	--------	----------	--	-----------

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					35 534,95
---	--	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

27	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,200	2 860,00		32 032,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	--	-----------

28	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	6,300	66,00		415,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--	--------

29	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,013	539,00		546,01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--	--------

36	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	25,930	98,00		2 541,14
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--	----------

D		997	Přesun sutě					68 685,19
---	--	-----	-------------	--	--	--	--	-----------

39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	32,356	533,00		17 245,75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--	-----------

40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,356	265,00		8 574,34
----	---	-----------	---	---	--------	--------	--	----------

41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	771,832	22,00		16 980,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--	-----------

42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	32,356	800,00		25 884,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				33 875,06
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 592,00
44	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky	m2	6,300	240,00	1 512,00
45	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky	m2	12,000	340,00	4 080,00
D		762	Konstrukce tesařské				-9 310,50
50	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	-144,573	30,30	-4 380,56
51	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	-144,573	34,10	-4 929,94
D		771	Podlahy z dlaždic				7 907,41
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	6,300	48,70	306,81
68	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,300	172,00	1 083,60
71	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	6,300	590,00	3 717,00
72	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	7,000	400,00	2 800,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				29 686,15
81	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,930	45,00	1 166,85
82	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,930	590,00	15 298,70
83	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	29,000	400,00	11 600,00
84	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	14,600	111,00	1 620,60
			02.2 - I.etapa - Kanalizace				9 100,00
11	K	Pol11	potrubí HTEM 50 včetně montáže a tvarovek	m	24,000	350,00	8 400,00
14	K	Pol14	drobné práce - uchycení potrubí, vyvedení výpustek atd...	hod	2,000	350,00	700,00
			02.3 - I.etapa - Vodovod				18 220,00
3	K	Pol19	splachovací nádržka pro wc - modul pro závěsné wc a předstěnovou instalaci	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
4	K	Pol20	sprchová baterie páková chrom	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
7	K	Pol22	montáž baterií	ks	1,000	400,00	400,00
8	K	Pol23	montáž nádržek	ks	1,000	850,00	850,00
10	K	Pol25	potrubí PP d20 včetně montáže, spojek a izolací	m	19,000	380,00	7 220,00
13	K	Pol28	drobné práce a materiál - uchycení potrubí, chráničky apod...	hod	3,000	350,00	1 050,00
			I. ETAPA - POLOŽKY NAVÍC - KTERÉ NEJSOU V ROZPOČTU				
			Odstranění nátěrů z omítek opálením a obroušením				75 844,00
		783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením a obroušením	m2	96,000	264,00	25 344,00
			D+M dveře vchodové dřevěné prosklené Conex, vč. rámové zárubně a kování vč. okopných plechů 1040/2800mm s nadsvětlíkem a panikovým kováním	ks	1,000	50 500,00	50 500,00